
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00  Praha
Česká republika

IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Vaše objednávka:

Datum:

Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:

Naše číslo zakázky:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax:

e-mail:

Typ zásilky:

Váha brutto: Váha netto:

Dodací list č.:

Projekt ID:

Datum:

Adresa příjemce / Data příjemce

Při dotazech resp. placení prosím uvádějte označená pole

Strana z

SI3300610435249
Dodací list

SI3300610435249 08.10.2019
Nemocnice ve Frýdku - Místku,
příspěvková organizace
El. Krásnohorské 321
738 01 Frýdek-Místek - Frýdek

O19/NemLek/005563

04.10.2019

10487 CZ00534188

4233133525

Mrs. Mikesova Michaela / SHS EMEA CEET CZE FI

michaela.mikesova@siemens-healthineers.com

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

KG KG26,13726,137

1 6

DDU Místo určení ČR

Werk/LO/AA 4233/C013/ZTAV
KostL 427306

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000010 KS              6 10995589
1000747114 C013
Váha netto:           0,510 KG
10995589
Atellica IM FT4 50T

24105125                6 KS 10.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.02 - Free ThyroxineCKF
Staré číslo materiálu: 10995589

000020 KS              1 10995466
1000747116 C013
Váha netto:           0,096 KG
10995466
Atellica IM aTPO 100T

13993280                1 KS 18.03.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.10.03.01 - Thyroid Peroxidase (incl.CTL
Staré číslo materiálu: 10995466



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610435249 08.10.2019

2 6

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000030 KS              1 10995441
1000747152 C013
Váha netto:           0,096 KG
10995441
Atellica IM AFP 100T

10046215                1 KS 08.05.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.03.90.01 - AlphafetoproteinCJP
Staré číslo materiálu: 10995441

000040 KS              3 11098502
1000746678 C013
Váha netto:          10,869 KG
Atellica IM Cleaner

0000119449                3 KS 01.07.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 11098502

000050 KS              1 10995458
1000747291 C013
Váha netto:           0,090 KG
Atellica IM APW1 2PK

10090                1 KS 20.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
EDMA kód: 15.90.90.01 - Buffers (unassignable ), SDUK
Staré číslo materiálu: 10995458

000060 KS              1 10995541
1000747347 C013
Váha netto:           0,103 KG
10995541
Atellica IM C-peptide 100T

00593153                1 KS 26.03.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.06.01.01 - C-PeptideCLT
Staré číslo materiálu: 10995541

000070 KS              2 10995714
1000749094 C013
Váha netto:           0,214 KG
Atellica IM VB12 100T

13994255                2 KS 19.01.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.07.02.04 - Vitamin B12COZ
Staré číslo materiálu: 10995714

000080 KS              1 07413317
1000714078 C011
Váha netto:           8,165 KG



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610435249 08.10.2019

3 6

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

07413317       /078-K139-01
Centaur/Atellica Sample Tips 6480

AL: 9X9999
ECCN: 9X9999
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: GB
EDMA kód: 21.02.10.01 - IC&II Hardware + accessoriDWM
Staré číslo materiálu: 10309547

000090 KS              1 10995615
1000747110 C013
Váha netto:           0,094 KG
10995615
Atellica IM tIgE 50T

22531261                1 KS 08.05.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.02.01.02 - Immunoglobulin E - TotalCID
Staré číslo materiálu: 10995615

000100 KS              1 10995495
1000747168 C013
Váha netto:           0,120 KG
10995495
Atellica IM CAL 30 2PK

93628A34                1 KS 06.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.50.01.03 - Hormone Standards / CalibrCVU
Staré číslo materiálu: 10995495

000110 KS              3 10995585
1000747115 C013
Váha netto:           0,279 KG
10995585
Atellica IM FT3 60T

24104242                3 KS 27.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.01 - Free TriiodothyronineCKE
Staré číslo materiálu: 10995585

000120 KS              1 10995690
1000747118 C013
Váha netto:           0,093 KG
10995690
Atellica IM ThCG 90T

43717306                1 KS 16.11.2019Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.05.02.05 - Human Chorionic GonadotropCLK
Staré číslo materiálu: 10995690



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610435249 08.10.2019

4 6

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000130 KS              2 10995569
1000747154 C013
Váha netto:           0,208 KG
10995569
Atellica IM Fer 90T

24106286                2 KS 16.01.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.07.01.02 - FerritinCOP
Staré číslo materiálu: 10995569

000140 KS              1 10995649
1000747107 C013
Váha netto:           0,080 KG
10995649
Atellica IM MYO 50T

15194204                1 KS 14.01.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.13.01.05 - MyoglobinCVI
Staré číslo materiálu: 10995649

000150 KS              1 10995656
1000747142 C013
Váha netto:           0,093 KG
10995656
Atellica IM PRL 50T

22209173                1 KS 31.01.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.05.01.08 - ProlactinCKX
Staré číslo materiálu: 10995656

000160 KS              1 10995538
1000747149 C013
Váha netto:           0,089 KG
10995538
Atellica IM Cor 50T

18230322                1 KS 13.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.06.02.04 - CortisolCMG
Staré číslo materiálu: 10995538

000170 KS              1 08044064
1000714170 C011
Váha netto:           3,629 KG
08044064       /10309546
Centaur/Atellica Cuvettes 3000pcs

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
EDMA kód: 21.02.10.01 - IC&II Hardware + accessoriDWM



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610435249 08.10.2019

5 6

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

Staré číslo materiálu: 10309546

000180 KS              1 10995576
1000749101 C013
Váha netto:           0,243 KG
Atellica IM Fol DTT/REL KIT

07141390C                1 KS 18.05.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 10995576

000190 KS              1 10995561
1000747143 C013
Váha netto:           0,124 KG
10995561
Atellica IM eE2 100T

16608055                1 KS 10.12.2019Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.05.01.03 - EstradiolCKS
Staré číslo materiálu: 10995561

000200 KS              5 10995703
1000747113 C013
Váha netto:           0,780 KG
10995703
Atellica IM TSH3-UL 110T

24110341                5 KS 17.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.11 - Thyroid Stimulating HormonCKN
Staré číslo materiálu: 10995703

000210 KS              1 10995468
1000749105 C013
Váha netto:           0,162 KG
10995468
Atellica IM aTPO DIL 2PK

06923                1 KS 14.11.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.50.01.14 - Rheumatoid/Autoimmune ContCWF
Staré číslo materiálu: 10995468

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610435249 08.10.2019

6 6


